
"VOĽBY  2025"

Výsledky volieb do jednotlivých SRLK

Počet zaslaných obálok 1412

Počet vrátených obálok ako nedoručených 2

Počet vrátených obálok 306

 

Rada SRLK Komárno (401) Počet zaslaných obálok: 199

Počet vrátených obálok: 49

P.Č.

1.

2.

3.

Kandidatúry sa vzdali:

1. MUDr. Pisár Matúš 3. MUDr. Csaba Podlupszki

2. MUDr. Katarína Pásztóová

1. Náhradník: MUDr. Rudolf Pelikán 9

Delegáti Zhromaždenia delegátov RLK NR za  SRLK Komárno (401)

P.Č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Kandidatúry sa vzdali: MUDr. Csaba Podlupszki

1. Náhradník: MUDr. Babinec Karol 6

Skurátori:

MUDr. Katarína Plevová

MUDr. Elena Majorová

MUDr. Zuzana Straussová, PhD.

Volebný komisár: MUDr. Ján Bernát

Meno priezvisko Počet hlasov

Meno priezvisko Počet hlasov

MUDr. László Bese 24

MUDr. Richard Zács 23

MUDr. Rudolf Pelikán 9

MUDr. Richard Zács 28

MUDr. László Bese 21

MUDr. Boris Horský 8

MUDr. Ladislav Kürti

MUDr. Rudolf Pelikán

7

7

MUDr. Karol Babinec 6


